

TB-office ApS
Astridsvej 30, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 47 54 22

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Thomas Bagger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TB-office ApS Astridsvej 30 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 47 54 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bagger Jørgensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
Advokatforbindelse	Bent Sommer, Kongelundsvej 295, 2770 Kastrup
Modervirksomhed	Thomas Bagger Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogførings- og administrationsvirksomhed og dermed beslægtet erhvervsvirksomhed for virksomheder for små og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 786.028 kr. mod 802.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.848 kr. mod -11.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2019 forventer selskabets ledelse et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	786.028	802.699
Andre eksterne omkostninger	-165.521	-179.844
Bruttoresultat	620.507	622.855
1 Personaleomkostninger	-668.126	-592.861
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.389	-51.991
Driftsresultat	-101.008	-21.997
Andre finansielle indtægter	7.326	9.296
Øvrige finansielle omkostninger	-743	-1.269
Resultat før skat	-94.425	-13.970
3 Skat af årets resultat	2.577	2.523
Årets resultat	-91.848	-11.447
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-91.848	-211.447
Disponeret i alt	-91.848	-11.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.194	121.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.194</u>	<u>121.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.194</u>	<u>121.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.750	97.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.654	291.436
Periodeafgrænsningsposter	2.088	4.283
Tilgodehavender i alt	<u>289.492</u>	<u>393.219</u>
Likvide beholdninger	<u>153.098</u>	<u>290.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.590</u>	<u>683.431</u>
Aktiver i alt	<u>510.784</u>	<u>805.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	165.939	257.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	290.939	582.787
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.577
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.577
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.031	22.726
Selskabsskat	0	858
Anden gæld	203.814	196.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.845	219.650
Gældsforpligtelser i alt	219.845	219.650
Passiver i alt	510.784	805.014

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	469.234	50.000	644.234
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.447	200.000	-11.447
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	257.787	200.000	582.787
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.848	0	-91.848
	125.000	165.939	0	290.939

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	571.578	517.449
Pensioner	75.564	60.900
Andre omkostninger til social sikring	11.713	7.582
Personaleomkostninger i øvrigt	9.271	6.930
	<u>668.126</u>	<u>592.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.389	51.991
	<u>53.389</u>	<u>51.991</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	858
Årets regulering af udskudt skat	-2.577	-3.381
	<u>-2.577</u>	<u>-2.523</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	266.947	250.170
Tilgang i årets løb	0	16.777
Kostpris ultimo	<u>266.947</u>	<u>266.947</u>
Af- og nedskrivninger primo	-145.364	-93.373
Årets afskrivninger	-53.389	-51.991
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-198.753</u>	<u>-145.364</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>68.194</u>	<u>121.583</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Bagger Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 29698309 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.